(t( 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 134/2015

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços

Urbanos, para Operação Tapa

íde te 	 Buraco, 	na 	Rua 	dos

)
Pernambucanos, esquina com a

Rua dos Paranaenses - Parque

Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Urbanos, Operação Tapa Buraco na Rua dos Pernambucanos, esquina

com a Rua dos Paranaenses - Parque Suburbano.
c Tt.PEV1

ÍM

Justificativa 	 P R O T 0 C O 1 O

19 JPLN 215
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores, como também de
quem anda pela rua supracitada, os buracos causam transtornos aos
pedestres e aos motoristas, pois, têm que desviar pela contramão,
correndo riscos de acidentes.

Diante do exposto, peço deferimento para melhor cômodo dos
munícipes.

Sala das Sessões BemVindo MoreirLi N

Verea

1 •
/

í~à&igues
-PSB

aneiro de 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br

M UNICI PAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE

0 -2 	0,5